Müslümanlardan ) aldığınız ve aranızda bulunan heretik ( sahte ) kitaplardan soruyorsunuz.

Onları ( kitapları ) kesinlikle korumayın. Çünkü İncilde yazıldığı gibi ( Korintaslara

mektubunda ), kötü meclisler sağlam ahlakı bozarlar. Dolayısıyla zararlı ve sahte olduğu

için ateşe verin”.

Müslüman tarihçi Yakut el-Hamevi’ye göre H. 309/M. 922 yılında Bulgar kralının

elçisi, Abbasi Halifesi Muktedir Bi-llah’a kralın ailesiyle birlikte İslam’ı kabul ettiğini

haber vermiş. Aynı hikâyeyi çok az farklılıklarla İbn Fadlan’ın anlattıklarında buluyoruz.

İbn Fadlan’a göre el-Muktedir Bil-lah zamanında ( H. 295-320/M. 907-932) Bulgarlar

30 Popovic, a.g.e., s. 205.
31 Thengjilli, a.g.e., s. 107.